CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N. ºu?.P,/2025

Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

. Aµ rovado por: \.i "'o.~~ clO~
'

j .,
1

1

f\ I Q?> I <14>~S

-~..-----------; Presidente

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a
)

apreciação em Regime de Urgência Especial do Moção nº 02/2025: "Moção de

Aplausos aos Motociclistas da Entidade "TRAIL CLUB VILA VALÉRIO - TRAC

VIVA", bem como aos Demais Colaboradores, pela Realização do Evento

Beneficente Destinado a Angariar Recursos em Favor do Tratamento do Senhor

Renato Ferreira, Acometido de uma Grave Doença."

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial para que não se

perca a oportunidade, tendo em vista que a Trilha Beneficente ocorreu no dia 16 de março

(último domingo).

Sala das Sessões, em 19 de março de 2025.

Roç,

RUA LEANDRO UBARDl, N,0 25, 1º PAVIMENTO -BAIRRO BOA VISTA· VILA VAL!RlO·ES CEP,: 29715-000
CNPJ.: 01.111,047 /0001-01 - TELEFONE.: (027) 3721-1255 - E•mall:g•r•IOamaravllavalerlo.••·Dºv.br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}